АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                 от 19.04.2024 года           №11а -па

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Захарковского сельсовета Конышевского района

Курской области за 1-й квартал

2024 года

           В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса

Российской федерации, статьей 47 части 2 Федерального закона № 131-ФЗ от

06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного

самоуправления в российской Федерации», Администрация Захарковского

сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Захарковского сельсовета

Конышевского района Курской области за 1-й квартал 2024  года:

1.1. По доходам в сумме 963 636 руб. 89 коп.

- налоговые и неналоговые доходы – 580 956 руб.59 коп.

- безвозмездные поступления – 382 680 руб. 30 коп.

-

           1.2. По расходам в сумме  669 946 руб. 58 коп.

- общегосударственные вопросы –  425 978 руб. 18 коп.

- национальная  оборона – 33 727 руб.50 коп.

- национальная экономика – 34 000 руб. 00 коп.

- жилищно-коммунальное хозяйство -  86 252 руб. 22 коп.

- социальная политика – 89 988 руб. 68 коп.

Численность муниципальных служащих составила  2 единицы

Расходы на их денежное содержание –173 012 руб. 04 коп

     2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию на официальном сайте Администрации Захарковского

сельсовета https://zaharkovsky.gosuslugi.ru/.

Глава Захарковского сельсовета                                                     Ю.Н. Федоров